



Marnardal

ÅRSMELDING FOR MARNARDAL BYGDEKVINNELAG 2021-2022

ÅRSMØTET 2021

Årsmøtet for 2021 ble holdt i Peisestova på Høgtun onsdag 6.oktober 2021.

Walborg N. Lohne representerte Vest-Agder Distriktslag. Gunn Lindland og Christine Håland orienterte om samarbeidsprosjektet mellom Lindland Gård og Vest-Agder Bygdekvinnelag. Årsmøtemiddagen var svinestek og tilslørte bondepiker.

Styrets sammensetning for 2021-2022 har vært:

Leder	Haldis Hove	På valg 2022
Nestleder	Kari Lauvdal	På valg 2022
Sekretær	Hildegunn Sangesland	På valg 2023
Studieleder	Aslaug Bjerland	På valg 2023
Kasserer	Bjørn Skjævesland	På valg 2022
1.varamedlem	Merete R. Kvennevollen	På valg 2022
2.varamedlem	Gunvor Ugland	På valg 2022
3.varamedlem	Grete Mydland	På valg 2022

Revisor:

Kari Håland	På valg 2022
Anne Lene Sangesland	På valg 2022

Regnskapsfører:

Siss Bue	
----------	--

Valgnemnd:

Medlem	Brit Mjåland	På valg 2022
Medlem	Ellen Heddeland	På valg 2023
Medlem	Alfhild Birkeland	På valg 2024
Varamedlem	Edith Larsen	På valg 2022

Representant til årsmøtet i Høgtun Kultursenter:

Medlem	Haldis Hove	På valg 2022
Varamedlem	Aslaug Bjerland	På valg 2022



Marnardal

Temamøter og arrangementer i løpet av året 2021- 2022:

2021	
Oktober uke 41-42	Bakekvelder på Høgtun til marknaden
13-14.november	Høgtunmarknaden
24.november	Binding av julekranser
1.desember	Julemøte med basar
31.desember	Tur til Kjetils hytte
2022	
12.januar	Håndarbeid/kulturtur til Mandal
2.februar	Hagelede/hageplanlegging
12.februar	90-års jubileumsfest
23.mars	Mannekengoppvisning
20.april	Demens
4.mai	Matauk i Mandalen
13.mai	Inovasjonscamp på Øyslebø ungdomsskole
30.mai	Grillkveld
12-14.august	Landbrukets dag på Evje
7.september	Mandalen Andelsbruk
17.september	Bygdekvinnes dag
17.september	Idrettsarrangement MIL på Øyslebø

Oppsummering av aktiviteter:

Årsmøte	1
Bakedager til Høgtunmarknaden	4,5 dager 9 lag
Høgtunmarknaden	2 dager
Julebasar	1
Handletur	1
Temamøter	5
Jubileumsfest	1
Styremøter	9
Deltakelse i arrangementer	5

Gjennomførte kurs:

Bunadskurs	2
Lefsekurs	1
Snikksnakk søm	Annen hver tirsdag våren 2022
Tradisjonsmatskolen	Våren og høsten 2022



Marnardal

Høgtunmarknaden 13-14.november

Det ble kjøpt inn 400 lefser fra Arlin Ougland Nesland, 300 lefser og 100 flatbrød fra Marta Synnøve Røyland og 100 flatbrød fra Beathe Ballestad. I tillegg hadde laget dugnadsbaking og bakte totalt ca.800 lefser. Vi kjøpte og inn bakevarer fra Nina W.Rygnestad; totalt 75 brød og 110 rundstykker. Det ble solgt potet kaker som laget bakte og gomme som Siss Bue og Gerd Heddeland hadde laget.

Etter marknaden var det igjen 158 pakker lefser og 38 pakker flatbrød. Brød og rundstykker ble utsolgt. Resten av lefsene ble solgt innen jul.

Binding av advents-/julekrans 24.november

Det ble laget mange fine kranser godt veiledet av Ellen Heddeland. Det ble servert kaffe og småkaker.

Julemøte med basar 1.desember

Tradisjonen tro ble det servert julegrøt og basaren ble holdt. Sammen med Høgtunmarknaden er basaren den største inntektskilden for laget. Styret takker alle for dugnadsinnsatsen som er avgjørende for det flotte resultatet.

Tur til Kjetils hytte 31.desember

Bygdekvinnelaget deltok på turen til Kjetils hytte på nyttårsaften formiddag. Bygdekvinnelaget stod for servering av lefser.

Håndarbeid-/kulturtur til Mandal 12.januar

Turen gikk til Håland i Mandal. Butikken holdt åpent for lagets medlemmer etter stengt tid. Det ble en koselig tur med innkjøp av garn til ulike strikkeprosjekt samt pizza og sosialt samvær på Smoi etterpå.

Temamøte hageglede/hageplanlegging 2.februar

Mette Erland Finsådal var leid inn som kursholder. Det var god anledning for de frammøtte til å stille spørsmål både underveis og etter foredraget.

90-årsjubileumsfest 12.februar

Laget var 90 år i 2021, men feiringen måtte utsettes på grunn av pandemien. Det ble en fin og innholdsrik fest med ulike innsalg.

Det kom gjester fra lagene i Søgne, Bjelland, Lyngblomsten 4H, Frivilligsentralen og Vest-Agder distriktslag/styre. 29 stykker deltok på festen. Festdeltakerne ble ønsket velkommen med en velkomstdrikk. Haldis Hove ledet festen. Kulturskoleelev, Tor Ånen Vatne Drange, innledet festen med pianospill. Siss Ågedal viste bilder og gav oss et interessant historisk tilbakeblikk både fra laget vårt og Norges Bygdekvinnelag. På programmet sto også opplesning av Liv Trude Nome, taler og allsang. Et høydepunkt på festen var besøk av Dagny Tønnesen (alias Olav Grendstad) fra Lund Kristelige Mopedklubb, som var med for å spre det glade budskap. Latteren satt løst og festdeltakerne så ut til å kose seg med det de fikk se og høre. Festmiddagen som ble servert var



Marnardal

lefser med laks til forrett, mørbrad med fløtegratinerte poteter og tilslørte bondepiker til dessert. Til kaffen ble det servert bløtkake, marsipankake og sjokoladecake.

Årsmøte Vest-Agder bygdekvinne lag i Åseral 19.mars

Årsmøtet ble avholdt på Lognavatn Grendehus i Åseral. Haldis Hove, Aslaug Bjerland og Hildegunn Sangesland fra laget deltok. Siss Ågedal og Kari Lauvdal stilte som representanter for valgmennda.

Mannekengoppvisning 23.mars

Bygdekvinnelaget arrangerte mannekengoppvisning i Borghallen på Høgtun. Flere av lagets medlemmer stilte som mannekenger og presenterte klær fra Berge Match og Felleskjøpet. Vesla Kjellemo sørget for organiseringen av tøy og mannekenger. Oppvisningen ble ledet av Siss Ågedal. Det var ca.50 fremmøtte og arrangementet ble avsluttet med en utlodning. Overskuddet ble sendt til organisasjonen «Leger uten grenser».

Temakveld om demens 20.april

Doris Tjelland fra Demensteamet i Lindesnes kommune snakket om demens og sykdomsutvikling. Hun orienterte og om tilbud til demente og pårørende i Lindesnes Kommune.

Matauk i Mandalen, samarbeid med Lindesnes bibliotekene 4.mai

Dette var en dag med fokus på matkultur. Haldis Hove, Mette Øyslebø og Grethe P. Øyslebø deltok. Det ble solgt brød og fiskekaker fra «Ingrid og Lises kjøkken», og det ble servert havregrøt.

Innovasjonscamp -Ungt entreprenørskap på Øyslebø ungdomsskole 13.mai.

Haldis deltok, og inviterte ungdommene til å lage en digital oppskriftskanal for tradisjonelle desserter og kaker utfra et hefte som to ungdommer frå Marnardal har gitt ut. Dessverre var det ingen som tok utfordringen.

Styreseminar i Søgne 14.mai

Haldis Hove, Aslaug Bjerland og Hildegunn Sangesland deltok. På styreseminaret fikk vi blant annet orientering fra «Studieforbundet kultur og tradisjon» om hvilke aktiviteter det kan søkes støtte til. Aslaug søker støtte til følgende aktiviteter; «Snikk snakk søm», temamøtene, tradisjonsmatskolen, lefsebaking. Vi kan søke støtte selv om vi får støtte fra andre.

Årsmøte i Marnardal Frivilligsentral 24.mai

Haldis Hove stilte som utsending fra oss.

Grillkveld 30.mai

Siste samling før sommeren var grillkveld hos Gerd Heddeland. Det møtte opp 11 stykker til grilling og hyggelig samvær.

Landbrukets dag på Evje 12-14.august

Aslaug Bjerland bakte kake og deltok på dugnaden i bygdekvinnelagets desserttelt.



Marnardal

Årsmøte for Høgtun kultursenter 29.august

Invitasjonen ble sendt ut i sommerferien, og leder beklager at den ble oversett og forsvant. Medlemskontingenten ble sendt ut i samme e-post. Vi fikk årsmøteparene og protokoll tilsendt i etterkant.

Temakveld om Mandalen Andelsbruk 7.september

Møtet var på Mjåland Gård. Julianne Lohnås fra Mandalen Andelsbruk fortalte og viste oss rundt. Vi høstet økologiske grønnsaker rett fra åkeren og vi kunne kjøpe fra kjølerommet. Etterpå var det hyggelig prat og kaffe.

Bygdekvinnes dag 17.sept

Vest-Agder Bygdekvinnelag arrangerer Bygdekvinnes dag på Høgtun. Laget deltar med demonstrasjon av baking av potetkaker og lefser.

Idrettsarrangement i Marnarhallen 17.september

Bygdekvinnelaget ble spurt om å ta ansvar for innkjøp og tilbereding av mat på MIL arrangement i Hallen på Øyslebø. MIL betalte for maten. Grete Mydland, Gunvor Ugland, Wencke Lauvsland Eik og Aslaug Bjerland stilte fra laget.

Tradisjonsmatskolen

Laget har fått kr.12.000,- i støtte til å gjennomføre et prosjekt som omhandler tradisjonsmat. Gjennom året har laget hatt samarbeid med Lyngblomsten 4H og Laudølen 4H. Barn og unge har fått være med på mange ulike aktiviteter; gårdsbesøk og slakting av gris på gården til Kari Lauvdal, pølselaging på Mjåland gård, potetdyrking hjemme og baking av potetkaker på skolekjøkkenet på Øyslebø. Kari Lauvdal, Aslaug Bjerland, Siss Ågedal og Gerd Heddeland har deltatt fra laget. Ca. 50 deltakere i alderen 4 år-18 år har vært med, de minste med følge av foreldre.

Blomster

Det er gitt blomster til medlemmer som har fylt runde år.

Som tidligere år har vi hatt blomster i Timberåskrysset, og inn mot kommunehuset.



Marnardal

Gaver som er gitt:

Hjelpfondet	Kr.500,-
ACWW	Kr.1.000,-
NBK U-landsprosjekt (Guatemala)	Kr.1.000,-
Ungdomskoret «Take a break»	Kr.2.000,-
Kirkene i Marnardal	Kr.3.000,-
Laudølen 4H	Kr.2.000,-
Lyngblomsten 4H	Kr.2.000,-
Frivilligsentralen	Kr.5.000,-
TV-aksjon 2021 «Barn, ikke brud»	Kr.2.000,-
Leger uten grenser	Kr.6.863,-

Medlemstall:

Medlemstall 30.9.2021	41
Utmeldte	3
Innmeldte	2
Medlemmer pr. 30.9.2022	40

STYRETS ARBEID

Styret har bestått av 5 faste medlemmer. 1.varamedlem har møtt på ett møte. Vi har hatt 9 styremøter til sammen.

Styret takker for god støtte, stor innsats og godt samarbeid i året som har gått.

Laudal, 11.9.2022

Haldis Hove	Kari Lauvdal	Björg Skjævesland	Aslaug Bjerland	Hildegunn Sangesland
Leder	Nestleder	Kasserer	Studieleder	Sekretær